
Statutární město Ostrava

Uřad městského obvodu Vítkovice

odbor vnitřních věcí a správních činností

 

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.:

Sp. zn.:

í Paní

Vyřizuje:

Telefon:

  

E-mail:

 

Datum: 2022-03—30

Sdělení

() odložení žádosti o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. c) zákona č. 106/1999 Sb., o

svobodném přístupu k informacím, ve zněnípozdějších předpisů

Povinný subjekt, Úřad městského obvodu Ostrava-Vítkovice obdržel dne 24.3.2022 Vaší žádost o

informace zaslanou V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů, (dále též IntZ) v níž žádáte odpovědět na otázky vbodech 1. — 9. týkající se

zpravodajství Ceské televize. Svoji žádost odůvodňujcte zákonnou povinností odpovědět kvlastní

činnosti orgánů a institucí veřeiní moci.

Činnost ÚMOb Vítkovieeje upravena Statutem města Ostravy. Ostravaje podle zákona Č. 128/2000 Sb.,

o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, statutárním městem. Území statutárního města

Ostiavy se člení na městské obvody. Vnitřní poměry ve věcech správy statutárního města Ostravyjsou

uspořádány touto obecně závaznou vyhláškou č. 14/2013 ze dne 1 1.12.2013 (Statutem města Ostravy).

Podle § 2 odst. 1 Ian jsou povinné subjekty povinny poskytovat infonnace vztahující se k jejich

působnosti. Předmět dotazu není v působnosti našeho města ani úřadu, nevztahuje se na něj tedy

povinnost poskytnout informace. Z tohoto důvodu povinný subjekt podle § 14 odst. 5 písm. C) 11112 Vaši

žádost o poskytnutí infomiací

odkládá,

pokud s uvedeným způsobem vyřízení žádosti nesouhlasíte, můžete na postup povinného subjektu podat

stížnost podle § 16a Ian. Stížnost můžete podat u povinného subjektu — UMOb Vítkovice do 30 dnů ode

dne doručení tohoto sdělení (§ lóa odst. 3 písm. a) IntZ). O stížnosti bude rozhodovat Krajský úřad Msk.

Tímto má správní orgán vaše podání za vyřízené.

S pozdravem

Mírové náměstí 1, 703 79 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451

1/1 www.vitkovice.ostrava.cz

posta©vitkovice.ostrava.cz

 



, / m / (, r 1:»:
' fx! x „ _ __ („

,;; '//'Č_„Š _ \,./nL1/4, „\,/„ Čl JČ, ČJ,/Z/t/Z'JZ [ Dr

Vážené dámy a pánové,

Zavražděný_eobracel přímo desítkami trestních oznámení na všechny orgány VOZU,
které podle za ona měly povinnost trestné činnosti zabránit. Měly povinnost zaevidovat důkazy a měly dle
zákona povinnost seriózně a nezávisle vyšetřovat, vyslechnout svedky a svědectví zaznamenat. Když bylo
zřejmé, že trestné činnosti se dopouští primo orgány činné v trestním řízení, tedy státní zastupitelství a
příslušníci policie a GlBSu, tak měly centrální úřady státu povinnost zajistit vyšetřování nezávisle z jiných krajů
či přímo před parlamentní komisí.

Nic takového se nedělo._semarně obracel na další úřady veřejné moci a žádnénápravy se nedovolal až do chvíle, kdy orgány VOZu ve spolupráci s MOSSADem zorganizovali zákeřnouvraždu a únos jeho syna, který byl zcela nezákonně měsíce vězněn, zavlečen do zahraničí a mučen, přičemžzneužili i mikrovlnou zbraň k trvalému poškození zdraví, aby se nemohl vyjadřovat.

Proč o tomto neinformuje například Česká televize? Jsou desitky důkazů a svědků a přitom příslušnícigangu, masoví vrazi, jsou ve vysokých státních funkcích a za cílené zrůdné vraždyjsou

Je třeba zdůraznit, že orgány VOZu (Vlády Organizovaného Zločinu) působí v Čechách a zneužívají Českézbraně pro vraždy nepohodlných Čechů zcela mimo jakékoliv zákonného zmocnění. Tedy tento zrůdný režim
VOZu, jenž se vydává za oficizální zastoupení státu, nemá žádnou legitimitu a žádné Čechy nezastupuje, pouze
židovská guerilla si podvody a cílenými vraždami uzurpovala nezákonně moc v Čechách, podobnějak to udělali
i na Ukrajině, kdy židovský režim žida Volodymyra Zelenského byl režimem VOZu z Čech školen a všemožně
podporován, zejména ukořistěnými zbraněmi Čechů.

Už chápete, proč režim Českého VOZU tak hystericky zuří, kdyžjejich režim na Ukrajině končí?

Čechům tu vymývají mozek, že jde o Ukrajince, přitom ti jsou jako podlidi pouze zneužívání k obraně režimu,
který se snaží udržet u moci zuby neht .

Vedení NOR deklarovalo, že zákonným způsobem v souladu s mezinárodním právem budou postiženi nikolivpouze představitelé režimu VOZu, ale ijejich kolaboranti a profitanti. Tito darebáci často vražedné zaútočili na
celé Ceské rodiny.

Až tedy ztratí moc, tak rodiny představitelů či kolaborantů VOZu to musí pocítit tak, jako kdyby tito darebáci



S pozdravem,


